Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1133/UBND-KSTTHCNC ngày 21/01/2022 của

UBND tỉnh về việc giao triển khai thực hiện Nghị định số 04/2022/NĐ-CP ngày

06/01/2022 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định về xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai; tài nguyên nước và khoáng sản;

khí tượng thủy văn; đo đạc và bản đồ.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức khẩn trương nghiên cứu nội

dung Nghị định số 04/2022/NĐ-CP ngày 06/01/2022 của Chính phủ để triển khai

và tổ chức thực hiện theo quy định (Nghị định số 04/2022/NĐ-CP ngày

06/01/2022 của Chính phủ được gửi kèm theo Công văn này).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

UBND các xã, thị trấn phản ánh bằng văn bản về UBND huyện (qua Phòng Tài

nguyên và Môi trường) để được xem xét, hướng dẫn và tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/hiện);

- Lưu: VT, TNMT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Quản Trọng Thể

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TNMT Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2022
V/v triển khai thực hiện Nghị định số

04/2022/NĐ-CP ngày 06/01/2022 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của các Nghị định về xử phạt vi phạm

hành chính trong lĩnh vực đất đai; tài

nguyên nước và khoáng sản; khí tượng

thủy văn; đo đạc và bản đồ.

		Theqt.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-27T17:10:46+0700

		2022-05-27T18:22:17+0700

		2022-05-27T18:22:28+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-27T18:22:46+0700